BỘ Y TẾ

VIỆN VỆ SINH DỊCH TỄ TRUNG ƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

PHỤ LỤC 01
DANH MỤC HÀNG HOÁ CẦN BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số 761/VSDTTƯ-KHQT ngày 17 tháng 5 năm 2021)
	Stt
	Tên hàng hoá
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Phạm vi cung cấp, Cấu hình, tính năng kỹ thuật

	1
	Tăm bong phết hầu họng, nước tiểu, hậu môn
	Chiếc
	600
	1. Mô tả: Tăm bong lấy mẫu tiệt trùng
2. Tiêu chuẩn kỹ thuật: điểm bẻ gãy100mm

3. Đóng gói: 100 chiếc/hộp.
4. Điều kiện bảo quản: nhiệt độ phòng

	2
	Ống Eppendorf 0,5ml
	Túi 1000 chiếc
	6
	1. Mô tả: Ống PCR dung tích 0,5ml
2. Tiêu chuẩn kỹ thuật:

- DNase/Rnase free

- Có thể khử trùng ở 121°C và ly tâm 10.000g

3. Vật liệu: Polypropylene

4.  Nhiệt độ bảo quản: nhiệt độ phòng

	PHỤ LỤC 2. MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số 761/VSDTTƯ-KHQT ngày 17 tháng 5 năm 2021)

	TÊN CÔNG TY
Số:……
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc.

BÁO GIÁ KẾ HOẠCH

Kính gửi: Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương

Công ty. <…> có địa chỉ tại <….>. Chúng tôi xin gửi tới Quý Viện bản cháo giá các mặt hàng như sau:
	Stt
	Tên hàng hoá
	Tính năng kỹ thuật
	Phân nhóm TT14*
	Số đăng ký (nếu có)
	Hãng, nước sản xuất
	Hãng, nước chủ sở hữu
	Model/ Chủng loại
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (bao gồm VAT)
	Thành tiền đã có VAT (VND)
	Ghi chú

	1

	…

	Tổng tiền

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY
(Ký tên, đóng dấu)

Giá báo trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, giao hàng tại Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương, chi phí, lệ phí khác.

Các điều khoản: Hàng hoá mới 100%, Thơì gian giao hàng, phương thức thanh toán…

Hiệu lực của báo giá: trong vòng.   ngày kể từ ngày ký.

Đối với các thiết bị thuộc nhóm trang thiết bị y tế, đề nghị Quý Công ty phân nhóm và gửi kèm hồ sơ chứng minh phân loại, phân nhóm theo quy định tại Thông tư 14/2020/TT-BYT ban hành ngày 10/07/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế và chịu trách nhiệm về các tài liệu làm căn cứ phân loại trên